[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 18.01.2018 г.  № 13

	г. Александровск-Сахалинский

Об определении организаций
для отбывания наказания лиц,

осужденных к исправительным
 работам в 2018 году
В соответствии со статьей 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятого решением районного Собрания депутатов от 11.12.2006г. № 78, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Определить виды работ на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2018 году согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить перечень организаций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2018 году согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Считать утратившим силу следующие постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

- № 913 от 28.12.2016г. «Об определении организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году»;
- № 240 от 07.04.2017г. «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 913 от 28.12.2016г. «Об определении организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году»;

- № 549 от 12.07.2017г. «О внесении дополнений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 913 от 28.12.2016г.  «Об определении организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» Д.В.Мельниченко.
	И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	Т.Г.Мироманов

Исп. Т.С.Старчеус
Приложение № 1 к постановлению

 администрации городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

 от 18.01.2018 г.  № 13
«Об определении организаций для

отбывания наказания лиц,

осужденных к исправительным

 работам в 2018 году»

Виды работ на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году

	№ п/п
	Виды работ

	1
	Уборка и санитарная очистка территорий города и сел, отдельных объектов

	2
	Озеленение общественных территорий

	3
	Очистка снега на территории муниципальных учреждений и отдельных объектов

	4
	Благоустройство

	5
	Прочие работы, не требующие квалифицированных разрядов и специальных допусков

Приложение № 2 к постановлению

 администрации городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

 от 18.01.2018 г.  № 13
«Об определении организаций для

отбывания наказания лиц,

осужденных к исправительным

 работам в 2018 году»

Перечень организаций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2018 году

	№ п/п
	Наименование организаций
	Количество рабочих мест для обязательных работ

	1
	ООО «Александровская строительная компания»
	2

	2
	ООО «Ресурс Плюс»
	2

	3
	Арковская сельская администрация
	1

	4
	Михайловская сельская администрация
	1

	5
	Мгачинская сельская администрация
	1

	6
	Хоэнская сельская администрация
	1

	7
	Виахтинская сельская администрация
	1

PAGE